[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2013 г.                    г. Дальнереченск                                    № 566
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа №387 от 05 апреля 2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о предоставлении ритуальных услуг»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением администрации Дальнереченского городского округа № 1586 от 27.12.2012г «Об утверждении Перечня типовых муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Дальнереченского городского округа в новой редакции», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, в целях приведения административных регламентов, в соответствие с типовыми, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа №387 от 05 апреля 2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о предоставлении ритуальных услуг»:

1.1.  Пункт 3.2.2  изложить  в следующей редакции:
         При письменном обращении административные процедуры выполняются следующим образом:

- проверка наличия всех необходимых документов исходя  соответствующего перечня документов,
 из
- уведомление заявителя о принятии его заявления к рассмотрению либо мотивированный отказ в рассмотрении запроса (заявления) в соответствии с основаниями, указанными в п. 2.8. настоящего регламента.

- сообщение заявителю по его просьбе информации о дате приёма обращения, входящем , количестве принятых листов и номере телефона для справок,
 номере
- подготовка и предоставление ответа заявителю – в течение 30 дней со дня регистрации заявления – в том числе:

а) определение исполнителя – не более 3- рабочих дней,
 х
б) запрос дополнительной информации у организаций (при необходимости) – в течение 15 дней  дня регистрации запроса,
 со
в) подготовка проекта ответа - не позднее 3 рабочих дней до истечения срока предоставления муниципальной услуги - проект ответа, в котором последовательно и кратко предоставляется информация по существу поставленных вопросов, указывается фамилия, инициалы, номер телефона исполнителя,

г) подписание ответа главой администрации Дальнереченского городского округа или уполномоченным им должностным лицом.

Предоставление запрашиваемой информации заявителю либо мотивированного отказа (по почте, в том числе электронной, посредством факсимильной , в зависимости от способа обращения за информацией или способа предоставления ответа, указанного в заявлении).
 услуг  государственных и муниципальных  портала , регионального  связи
2. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа Н.Н. Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела благоустройства и дорожного хозяйства управления жизнеобеспечения  администрации Дальнереченского городского округа В.Н. Тарасенко.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                              С.В. Старков